
 UCHWAŁA Nr XV/116/12 
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 20 lipca 2012 roku 
 
 w sprawie ustalenia opłat za odbiór odpadów komunalnych, nieczystości płynnych i stałych 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 3 
ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku (tekst jednolity 
Dz. U. z 2012r., poz. 391) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o 
gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236). 
 

Rada Gminy i Miasta 
uchwala co następuje: 

       
§1. Ustala się opłaty za usługi komunalne. 
1.  Za opróżnienie pojemnika 110 l i 120 l – 13.33 zł + VAT 
2. Za opróżnienie pojemnika 240 l – 21.33 zł + VAT 
3. Za opróżnienie pojemnika 1100 l – 91.66 zł + VAT 
4. Za wywóz 1 t odpadów komunalnych zmieszanych – przeznaczonych do segregacji   – 
220.00 zł + VAT 
5. Za wywóz 1 t odpadów komunalnych zmieszanych – kierowanych na 
składowisko  – 300.00 zł + VAT 
6. Za wywóz odpadów komunalnych z cmentarzy (kod 20 02 03) – 180.00 zł za 1 t + VAT 
7. Opłata za opróżnianie i wywóz nieczystości płynnych z szamba przydomowego z terenu 
miasta i nieruchomości zlokalizowanej w odległości do 3km od oczyszczalni ścieków w 
Izbicy Kujawskiej - 39,00zł + VAT,  
8. Opłata za opróżnianie i wywóz nieczystości płynnych z szamba przydomowego z 
nieruchomości zlokalizowanej powyżej 3km od oczyszczalni ścieków w Izbicy Kujawskiej – 
52,00 zł + VAT 
9. Opłata za przyjęcie 1m3 nieczystości płynnych w punkcie zlewnym 5.15 zł +VAT 
  
§2. Ustala się opłatę za opróżnienie pojemnika 1100 l odpadów komunalnych gromadzonych 
selektywnie w kwocie 58.20 zł+ VAT 
 
§3. Traci moc uchwała Nr VI/36/11 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 5 kwietnia 
2011roku w sprawie ustalenia opłat za odbiór odpadów komunalnych, nieczystości płynnych i 
stałych.  
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.08.2012 roku 
 
 
        PRZEWODNICZĄCY RADY 
              Marian Lewandowski 
 
 
 

 


